
-------

Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia
DECRETON° 2.215 DE 11DEMARÇO DE 2019

(NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO PARA O EXERCíCIO DE 2019)

JAIRO APARECIDO MASClA, Prefeito Municipal da Estância
Climática de Analândia, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei

DECRETA

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, os servidores públicos municipais,
ANDRÉ LUIZ BERTOLE, ROBERTO RODRIGUES DE LIMA e RENATO CAMOZI
CARRETEIRO para comporem a COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO
E PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o exercício de 2019 e como
substituto imediato no caso de impossibilidade ou impedimento de um dos
nomeados o servidor Wagner Garcia Pintor.

ARTIGO 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se.

Registre-se.

Cumpra-se.

• Gabinete do Prefeito Municipal, aos onze
e dezenove.

e março do ano de dois mil

Publicado e registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática
de Analândia, em 11de março de 2019.

I

I-c ngelo de Mattos
secret~;Ze Administração e Fi

Avenida 4, nO381 - Fone: (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br


